Ab omnibus. ar. q̄ omnes tangit ab omnibus debet approbati ut vi. q. i. et. c. de. auct. p̄. l. vl. et. lniij. di. c. i.

Irrita quo ad officij executionem. Johannes.

epiſcopi id optimū eſſe decernim⁹ vt poſtmodū ſtatuto tpe id eſt impletis duob⁹ menſib⁹ ſe metropoli tam ſui p̄ſentet aſpectib⁹ vt ab illo monitiſ eccl̄aſticis inſtructus pleni⁹ us quid obſeruare debeat recognoſcat. q̄ ſi forte hoc implere neglex erit in ſinodo increpat⁹ a fratrib⁹ corrigatur. et ſi forte infirmitate a liqua ne hoc impleat fuerit impedi⁹ tus hoc ſuis lris metropolitano imdicare peuret. **I**ſtis auctib⁹ datur intelligi q̄ ep̄i a p̄prouicialib⁹ ſuis debeant ordinari. **S**z queritur ſi in p̄uincia plurimi ep̄i non fuerit et oſigerit forte vnū remanē ep̄m quid fieri debeat. ille q̄ ſolus eſt ordinare non p̄t ep̄m cum p̄prouicia les nō habeat cū quib⁹ ep̄m oſecrare valeat. cum ergo talis neceſſitas fuerit quid faciendū ſit in ſardicē ſi oſilio diſſimulatur i quo ſic ſtatutū legit. **S**i vnus tñ remaſerit ep̄s ad oſecracōne ep̄i d̄ vicina p̄uincia

Si forte in ep̄iſcopi ouocatur p̄uincia vnū tñ oſigerit remanere ep̄m ſup̄tes ep̄us ouocet ep̄iſcopos vicine p̄uicie et cū eis ordinet p̄prouiciales ſibi ep̄os qd̄ ſi facere neglexerit p̄p̄i oueniant ep̄os p̄uicie vicine et illi p̄us cōmoneāt ep̄m qui in eadē p̄uincia oſmorant et oſtendāt quō populi petant ſibi ep̄m rectorē et doceāt iuſtū eſſe vt ip̄e veniat et cū eis ordinet ep̄m. et ſi lris ouentis tacuent et diſſimulauerit nichilq; reſcripſerit tūc ſatis faciendū eſt populis vt cōueniant ex vicina p̄uincia et ep̄iſcopum ordinent. **D** LXVI

De ep̄iſcopis q̄ trib⁹ ſz quare tres ep̄i debent eſſe. q̄ in tribus ē ſitei fundamentū quā puris et ſimplicibus verbis conſiteri tenentur. xxij. di. qui ep̄us et. xxij. di. quādo. **S**otra. ff. mathias fuit primus **D**oro. archiepiſ. s. di. xi. clerico. s. ordinatus in clericum. ſed iſte p̄us in archiepiſm **C** n̄ n̄cupatus eſt. quia filius fuit ſoro. ris m̄ris dñi. vel q̄ fuit ei ſimilis prorfus in p̄ſona. vel q̄ m̄ fuit filia

ffis ioseph q̄ pu. tabaē pat̄ dñi. xx. vij. q. ij. diunx. **O**rdinat⁹. id ē ad certi loci ad. miniftracōne ele. ctus. ſed nōne oēs apoſtoli erant ep̄i et videtur q̄ ſic. q̄ petro p̄mo fuit datus pontificat⁹. et oēs alij fuerunt pari poteſtate p̄. diti. vt. xxi. di. in nouo Item ep̄iſco pi ſucceſſerunt in locum apoſt. vt. lxxvij. di. quoz. ergo et apli fue. runt ep̄i. Item le. gitur d̄ iuda q̄ e. piſcopatū eius ac. cepit alter. et ſ. dicunt quidaz. q̄ tūc omnes apoſto. li erant ſimplices ſacerdotes et ta. men oſa. ciare po. terant. nāz moiſes ſimplex ſacerdos erat et tamen con. ſecrabat aaron. vt. xxi. di. ff. i. nec tūc diſſerētia eāt inter ep̄m et ſacer. dotē. vt. xcv. di. olim vel dic q̄ tā. tum viſibili vñctō. ne hij tres oſacra. uerūt eū ſeb pri. us erat inuifibilis vñctus a domino. vel dic q̄ nō ordi. nauerunt eum ſed tñ formā ordinā. di alijs oſtende. runt. vel dic q̄ n̄ in ep̄m ſed in ar. chiepiſcopum euz ordinauerunt. vel dic ordinauerunt id eſt in romiaue. runt eum ad ad. miniftrationē cer. ti loci. prius enim erat ep̄us. ſed ta. men ſine titulo.